1

CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 101/2025 – 24 DE ABRIL
INFORMATIVO – CREDENCIAMENTO DE PROPOSTAS ARTÍSTICAS 2025

PREZADOS(AS) ALUNOS(AS) E FAMILIARES,

Informamos aos alunos e alunas da EMESP Tom Jobim que
estão abertas as inscrições para o Credenciamento de
Propostas Artísticas 2025, realizado pelo Governo do
Estado de São Paulo e a Secretaria da Cultura, Economia
e Indústria Criativas, em parceria com a Associação
Paulista dos Amigos da Arte.

Informações e Inscrições através do link:

https://amigosdaarte.org.br/editais_/credenciamento-
de-propostas-artisticas-amigos-da-arte-2025/.

Caso tenha qualquer dúvida, por favor, entre em contato
com o Departamento de Controle e Registros Acadêmicos
para que possamos ajudá-lo (a) da melhor maneira
possível.

_______________________________________________________________________________________

Acesso rápido

CONTATOS DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 24/04/2025

Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2025

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2025

https://amigosdaarte.org.br/editais_/credenciamento-de-propostas-artisticas-amigos-da-arte-2025/
https://amigosdaarte.org.br/editais_/credenciamento-de-propostas-artisticas-amigos-da-arte-2025/
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
https://wae.santamarcelinacultura.org.br/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://wae.santamarcelinacultura.org.br/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/
https://emesp.org.br/comunicados-2025/